

Kesirlere Yolculuk Proje Değerlendirme Tablosu

Ölçütler	4	3	2	1
Sunum İçeriği	<p>Bir işte kesirlerin nasıl kullanılacağı ve kesinliğin önemini belirten bilgilerim ayrıntılı ve tamdır.</p> <p>Tüm önemli noktalar ve yorumlar araştırmalarımla desteklenmiştir. Araştırmalarımda çeşitli kaynaklardan olduğu kadar alandaki uzmanlardan da yararlandım.</p> <p>Gerçek yaşam kesir problemini çözerken kullandığım işlemler açıktır ve gerekli tüm adımları kapsar.</p> <p>Temel Soru ve tüm Ünite Sorularına sunumda değinilmiş ve araştırmalarla desteklenmiştir.</p> <p>Sunumda birkaç İçerik Sorusu kapsanmış ve detaylı olarak yanıtlanmıştır.</p>	<p>Bir işte kesirlerin nasıl kullanılacağı ve kesinliğin önemini belirten bilgilerim anlaşılabilir.</p> <p>Çoğu önemli noktalar ve yorumlar araştırmalarımla desteklenmiştir. Araştırmalarımda çeşitli kaynaklardan yararlandım.</p> <p>Gerçek yaşam kesir problemini açıklamalarımla ve kesirlerin problemi çözmeme nasıl yardımcı olduğu açıklanmıştır.</p> <p>Temel Soru ve tüm Ünite Sorularına sunumda değinilmiştir. Çoğu sorular araştırmalarla desteklenmiştir.</p> <p>Sunumda bir ya da daha çok İçerik Sorusu kapsanmış ve detaylı olarak yanıtlanmıştır.</p>	<p>Bir işte kesirlerin nasıl kullanılacağı ve kesinliğin önemini belirten bilgilerim anlaşılır değil fakat önemli noktaları içerir.</p> <p>Bazı önemli noktalar ve yorumlar araştırmalarımla desteklenmiştir.</p> <p>Gerçek yaşam kesir problemini açıklamalarımla ve kesirlerin problemi çözmeme nasıl yardımcı olduğuna ilişkin açıklamalarımla anlaşılması zordur fakat önemli noktaları kapsar.</p> <p>Temel Soru ve tüm Ünite Sorularına sunumda değinilmiştir fakat sorular araştırmalarla desteklenmemiştir.</p> <p>Sunumda bir ya da daha çok İçerik Sorusu kapsanmıştır.</p>	<p>Bir işte kesirlerin nasıl kullanılacağı ve kesinliğin önemini belirten bilgiler anlaşılması zordur ve birkaç eksiği vardır.</p> <p>Önemli noktalar ve yorumlar araştırmalarımla desteklenmemiştir.</p> <p>Gerçek yaşam kesir problemini açıklamalarımla ve kesirlerin problemi çözmeme nasıl yardımcı olduğuna ilişkin açıklamalarımla anlaşılması zordur ve birkaç eksiği vardır.</p> <p>Temel Soru ve bazı Ünite Sorularına sunumda değinilmemiştir ya da yanıtlanmamıştır. Araştırmam yanıtları desteklemiyor.</p> <p>Sunumda İçerik Soruları yanıtlanmamıştır.</p>
Matematiksel Kavramlar	<p>Açıklamalarımla kesir problemini çözmeye kullanılan matematiksel kavramları tam anlamıyla kavradığımı gösterir.</p>	<p>Açıklamalarımla kesir problemini çözmeye kullanılan matematiksel kavramları yeterince kavradığımı gösterir.</p>	<p>Açıklamalarımla kesir problemini çözmeye kullanılan matematiksel kavramları biraz kavradığımı gösterir.</p>	<p>Açıklamalarımla kesir problemini çözmeye kullanılan matematiksel kavramları çok az kavradığımı gösterir.</p>
Grafikler ve Görseller	<p>Grafiklerim, animasyonlarım ve diğer görsellerim anlaşılabilir ve okuyucunun kesir problemini çözmeye kullanılan matematiksel kavramları algılamasına büyük oranda yardımcı olur.</p>	<p>Grafiklerim, animasyonlarım ve diğer görsellerim açık ve kolay anlaşılabilir.</p>	<p>Grafiklerim, animasyonlarım ve diğer görsellerim biraz anlaşılması zordur.</p>	<p>Grafiklerim, animasyonlarım ve diğer görsellerim anlaşılması zordur ya da kullanılmamıştır.</p>
Matematiksel Terminoloji ve İşaretlemeler	<p>Her zaman anlaşılabilir şekilde kolaylaştırarak doğru matematiksel terminoloji ve işaretlemeler kullanırım.</p>	<p>Genellikle anlaşılabilir şekilde biraz kolaylaştırarak doğru matematiksel terminoloji ve işaretlemeler kullanırım.</p>	<p>Doğru matematiksel terminoloji ve işaretlemeler kullanırım fakat bazen anlaşılabilirliği zordur.</p>	<p>Uygun olmayan matematiksel terminoloji ve işaretlemeler kullanırım.</p>

Sözel Sunum	Sunumum ilginç ve iyi prova edilmiştir ve dinleyicilerin ilgisini çekecek şekilde sunulmuştur.	Sunumum görece ilginç ve prova edilmiştir ve genelde dinleyicilerin ilgisini çekecek şekilde sunulmuştur.	Sunumum sorunlu oldu fakat genelde dinleyicilerin ilgisini çekmeyi başardı.	Sunumum sorunlu oldu ve dinleyicilerin ilgisini çekmeyi başaramadı.
Poster İçeriği	Kesir etkinliği özetimiz detaylıdır ve pekçok örnek içerir. Gösterimimiz kavrayışımızı yansıtır ve özgündür. Sıklıkla yapılan bir hata da kapsamıştır.	Kesir etkinliği özetimiz biraz detaylıdır ve birkaç örnek içerir. Gösterimimiz sıklıkla yapılan bir hatayı da kapsamıştır.	Kesir etkinliği özetimiz çok az detay ve örnek içerir. Gösterim ve sıklıkla yapılan bir hata kapsamıştır fakat anlaşılabilirliği zordur.	Kesir etkinliği özetimiz çok az detay ve örnek içerir ya da hiç içermez. Gösterimimiz ve sıklıkla yapılan hata anlaşılır değildir, desteklenmemiştir ya da hiç içerilmemiştir.